I VISR e,

7

CZ - NAVOD NA POUZITI
Vibracéni stroj inSPORTIine Lotos
IN 2165

SEVEN SPORT s. r. 0., Délnicka 957, 749 01 Vitkov
www.insportline.cz
tel/fax: +420 556 770 191, email: servis@insportline.cz
pre Slovensko: inSPORTline s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trenc¢in
tel: +421 32 6526704, email: insportline.reklamacie@stonline.sk




Dékujeme za zakoupeni tohoto masazniho stroje. Piectéte si prosim tento manual pozorné jeste pred
pouzitim, hlavné¢ pozndmku o bezpecnosti, aby jste tento produkt pouzivali sprdvné. Laskave si
prosim tento manual uschovejte tak, abyste jej mohli ¢ist kdykoli to bude nezbytné.

Obecné bezpec¢nostni upozornéni

e Pted tim nez budete stroj Cistit, tak ho vypnéte a odpojte dodavku energie.

o Jestlize pouzivate stroj na koberci, ujistéte se prosim, Ze ventilac¢ni dirky, nejsou ptikryty.

e Musite si ud¢lat néjakou rozevicku pred tim, nez zacnete stroj pouzivat.

e Postupné zvySujte rychlost a trvani cvicent.

e Je dovoleno pouzivat stroj v danou chvili pouze jedné osob¢.

e T¢hotné zeny nesmi stroj pouzivat.

o Jestlize se citite nepohodIné nebo mate zavraté, pestaiite ihned cvi¢it. Neprodlené
konzultujte svého 1ékate, jestlize je vam Spatné, citite bolest v kloubech nebo jinde, mate
abnormalni srde¢ni puls nebo jiné neobvyklé symptomy.

e Jestlize jste ned¢€lali zadny sport po dlouhou dobu nebo jestlize mate srde¢ni problémy,
poruchy ob&hu nebo ortopedické problémy, méli byste to konzultovat se svym lékatem, nez
zacnete cvicit.

Obecné bezpec¢nostni upozornéni

e Dejte foliovy pytel z dosahu déti, protoze plastikovy pytel mize zplisobit zaduseni vaseho
ditéte.

e Zkontrolujte, jestli je vyrobek v poradku a ujistéte se, Ze na stroji nejsou zadné Skody pred
tim, nez jej poprvé pouzijete. V pfipadé poSkozeni nemuze byt stroj pouzivan. Vrat'te jej
prosim vasemu prodejci.

e Maséazni stroj je pouze pro osobni a vnitini potfebu, stroj neni ur¢en ke komerénimu pouziti.

e Obchodnik neni zodpoveédny za jakékoli Skody zpisobené nevhodnym zachdzenim nebo
védomé poskozeni.

e Nikdy nevytahujte zastrcku pomoci kabelu.

e Masazni stroj neni vhodny pro pouzivani détmi.

e Neskakejte na desce nebo na stroji, mize to stroj poskodit.

e V piipad¢ viditelné poruchy uz stroj nepouzivejte. Vypnéte jej ze zasuvky a kontaktujte
technika. Mize zpisobit elektricky Sok.

e Nikdy nezkouSejte stroj opravovat sami, ale kontaktujte obchodnika nebo centrum
zakaznickych sluzeb.

e Po kazdém pouziti musi byt stroj vypnuty a vytahnuty ze zasuvky.



Obecné bezpec¢nostni informace

e Udrzujte prosim masazni stroj suchy, pry¢ od vody a ujistéte se, Ze elektrické ¢asti se nenamoci.

e Masazni stroj Cistéte vihkym hadrem, bez chemickych piipravku

e Tento pfistroj neni vhodny pro pouziti osobou (véetné déti) se snizenymi psychickymi, smyslovymi nebo
fyzickymi schopnostmi nebo nedostatkem zkusenosti a znalosti, jestlize jsou bez dozoru nebo instrukci
vztahujicimi se k pouziti zafizeni od osoby zodpovédnou za jejich bezpecnost.

e Déti by méli byt pod dozorem abyste se ujistili, Ze si s pfistrojem nehraji.

o Jestlize je napajeci ptivod poskozeny, musi byt nahrazen vyrobcem, jeho servisnim agentem nebo podobné
kvalifikovanym clovékem, aby se predeslo nebezpedi.

Varovani

e Je nebezpeéné abyste rozebirali piistroj sami.
e Je nebezpecné davat ruce do mezery stoupacky.

e Nedavejte vahu jen na jednu stranu stoupacky, abyste se vyhnuli poskozeni stroje a hluku.

Nezpiisobily uzivatel

Jestlize mate trauma, nepouzivejte prosim stroj.
Nevolnost je nezptsobilost pro pouziti tohoto stroje.

Dit¢ nemiize tento stroj pouzivat o samot¢.

bl S

T¢hotné zeny a Zeny majici menzes by nemély stroj pouzivat.

Seznam cCasti

Opérka na ruce

Ovladaci panel

Hlavni trubka
Dalsi kontrolni panel

Stupacka

Podstavec

Nastavitelné podstavce



| C 2 M10 tésnéni
/ 1 M5 klig v

) r"§ 6 M8x25 Srouby
1 M8 kli¢

o
§ : é§§ 4 M6x20 $rouby
<Y 2 M10x30 Srouby

Q

Uvedeni do funkce/montaz

. Spojte signalni dratek se zakladnou.
2. Vlozte trubku do zakladny.
Upevnéte 6 M8x25 Srouby a tésnéni na

spodni ¢asti stroje.
4. Deite rukoieti na trubku.

5) Poté upevnéte 4 Srouby M6x20 a té€snéni.

6) Upevnéte 2 Sroubky M10x30 a tésnéni.

7) Poté upevnéte 4 Sroubky M6x10




Cviceni

Masaz v leze
Dejte prsty nohou na masazni desku a podepfete télo pomoci
rukou o zem tak jako na obrazku, ziistante v této pozici.

Procvicuje hlavné ramena, hrudnik, paze a horni ¢ast téla.

MasaZ v postoji na jedné noze
Dejte jednu nohu na stroj a druhou nohu na zem tak, jak je na
obrazku, ruce dejte v bok.

Procvicuje hlavné pas, bficho a stehna.



Cviceni

Masaz v podiepu

Postavte se na desku
masazniho stroje a
drzte se za opécrky
rukou, stiijte v mirném
podiepu

Hlavné procvicuje
zada, hyzdé a lytka

Masaz v kleCe

Kleknéte si na kolena, dejte
ob¢ ruce na masazni desku a
zustate v kle¢ici pozici.

Hlavné procvicuje  nohy,
ramena, paze a horni ¢ast téla.



Cviceni

...............................

Cvi¢ebni program

VzpFimena masaz

Postavte se na masazni desku a drzte
rukama opéradlo, stjte ve vzptimené
pozici.

Procvicuje celé télo.

MasaZ v postoji na jedné noze

Dejte jednu nohu na stroj a lehce ji
v koleni pokrcte, druhou nohu dejte
rovné na zem, tak jak je na obrazku.
Drze opérky na ruce obéma rukama.

Procvicuje hlavné pas, bficho a
stehna.

Druh Cyklus Cas Rychlost
Normalni cviceni 1 — 3 krat denné | 5 — 20 minut | Stejna rychlost
Redukce hmotnosti | 4 — 8 krat denn¢ | 10 — 20 minut | Pomala




Instrukce kontrolniho panelu

Je pouzivan pro zobrazeni rezimu.

Je pouZzivan pro zobrazeni Casu.

Je pouzivan pro zobrazeni rychlosti.

I . . r oW W w7 . W r oW W w7
O Zapnéte zdroj energie, zmacknéte toto tlacitko a stroj zacne pracovat, zmacknéte toto tlacitko

znova a vypnéte stroj.

A v K o s . . R .
Rezim: Ctyfi rGzné rezimy, zapina mezi 88, P1, P2, P3. 88 je manudlni rezim, zde muzete

nastavit funkce Cas a rychlost ruéné. P1, P2, P3 jsou automatické rezimy. Kdyz si vyberete tyto tii
rezimy, rychlost a ¢as bude fizen pfednastavenym programem. Potom tlacitko ¢asu a klika pro
nastaveni rychlosti nema zadny efekt.

Tlacitko pro ¢as: Zmacknéte toto tlacitko a mizete nastavit ¢as. Kazdé zmacknuti ptida jednu

minutu, po deseti minutach se vrati na jednu minutu.

Zobrazované okno

e Rychlost: Zahruje 2, 4, 6,....30, 32 (poc¢atecni hodnota je 2)
e Cas: Od 1 minuty do 10 minut (po&ateéni hodnota je 10 minut)
e Rezim: 88, P1, P2, P3 (poc¢atecni hodnota je 88)

Instrukce k rezimu

 Manualni reZim

Rychlost mtizete nastavit mezi 2, 4, 6,...... 34, 36 pomoci uzivatelii pod timto rezimem.

Fipl Automaticky rezim

Rychlost se periodicky méni na 2, 4, 6, ....34, 36, 34,....6, 4 s 0,5 sekundovym intervalem mezi kazdou rychlosti.

P2 Automaticky rezim

Rychlost se periodicky méni na 4, 8, 12,....32, 36, 32,.....12, 8 s 5ti sekundovym intervalem mezi kazdou rychlosti.

- p3 Automaticky rezim

Rychlost se periodicky méni mezi 2 a 36 v 5ti sekundovych intervalech.



Instrukce pro ovladaci panel

+ KIi¢ pro zvySeni rychlosti: zmacknéte toto tlacitko abyste zvysili rychlost.
- KIi¢ pro sniZeni rychlosti: zmacknéte toto tlacitko abyste snizili rychlost.

Provozni instrukce

1. Pfipojte dodavku energie a zmacknéte tlacitko zapnout, které je vzadu za spodnim krytem,

dostanete stroj do stavu vy&kavani. Zméacknéte tlagitko © | stroj zaéne pracovat, zmacknéte

toto tlacitko znovu a stroj se vrati do stavu vyckavani.
2. Obrat’te se prosim na instrukce ovladaciho panelu pro zachazeni s tlacitky.
3. Jestlize zacinate pfi cviCeni pozici ve stoje, postavte se prosim na stroj pied tim, nez ho zapnete.

4. Jestlize zaCinate jinou pozici pfi pouziti tohoto stroje, je lepsi pozadat o pomoc néjakou dalsi
osobu, kterd bude zachdzet s tlacitky, nebo zacit prvné s pozici ve stoje a poté pozici zméenit.

5. Pro vasSe zdravi a bezpec¢nost, nepouzivejte prosim stroj pies 20 minut, abyste se vyhnuli tomu,
ze nemiizete vydrzet nadmérné cvicent.

Udrzba produktu

e Vypnéte prosim elektricky vypina¢ a vytahnéte zastréku ze zasuvky pted denni udrzbou.

e Nepouzivejte formaldehyd nebo jiné organické impregnacéni prostfedky na CiSténi stroje.

e Pouzivejte prosim k ¢isténi elektrické¢ho vypinace a panelového obvodu mekky a suchy hadr namisto
mokrého.

e Je nebezpecné dostat ke stroji tekutinu.

o Jestlize je napajeci ptivod poskozen, musi byt nahrazen specialnim pfivodem nebo jinym dostupnym
vyrobkem zprostiedkovatelem pro servis.



Zarucni podminky CZ:

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek nasledujici zaruky:

- zaruka na ram vyrobeny z oceli pro prvniho majitele je 60 mésicl ode dne prodeje zakaznikovi.
- zaruka na computer a elektrozafizeni je 60 mésicl ode dne prodeje zakaznikovi.

- zaruka na ostatni dily je 24 mésicti ode dne prodeje zakaznikovi.

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

- zavinénim uzivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi,
nedostateCnym upevnénim dilli, nedostateCnym utahnutim Sroubd

- nespravnou udrzbou

- mechanickym poskozenim

- opotfebenim dilli pfi bézném pouZzivani (napf. gumové a plastové Casti, pohyblivé
mechanismy,atd.)

- neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou

- neodbornymi zasahy

- nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, plisobenim
vody, neumérnym tlakem a narazy, UmysIné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry
Upozornéni:

Cviceni doprovazené zvukovymi efekty a obCasnym vrzanim neni zavada branici fadnému uzivani
stroje a tudiz nemdze byt pfedmétem reklamace. Tento jev Ize odstranit béZnou udrzbou.
Upozornéni: u zakladnich modelll jsou pouZita véneckova loZiska. Doba Zivotnosti u téchto loZisek
mdZe byt kratsi neZ je doba zaruky. Doba Zivotnosti je pfiblizné 100 provoznich hodin.

V dobé zaruky budou odstranény veskeré poruchy vyrobku zplsobené vyrobni zavadou nebo
vadnym materialem vyrobku tak, aby véc mohla byt radné uzivana.

Reklamace se uplatiiuje zasadné pisemné s presnym popisem o zavadé a potvrzenym dokladem o
zakoupeni.

Zaruku Ize uplatfiovat u vyrobce: Seven Sport s.r.o, Délnicka 957, 749 01, Vitkov nebo u organizace,
ve které byl vyrobek zakoupen.

datum prodeje: razitko a podpis prodejce:

Dodavatel:
SEVEN sport s. r. 0.
Délnicka 957, Vitkov 749 01
www.insportline.cz




I VISR e,

7

ENG - USER’'S MANUAL
Vibrating machine inSPORTIine Lotos
IN 2165

SEVEN SPORT s. r. 0., Délnicka 957, 749 01 Vitkov
www.insportline.cz
tel/fax: +420 556 770 191, email: servis@insportline.cz
pre Slovensko: inSPORTline s.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trenc¢in
tel: +421 32 6526704, email: insportline.reklamacie@stonline.sk

11



Thanks for you purchase our machine of HHGH POWER
FITNESS. Please read this manual carefully before
using it, especially the notice of safety, in order to use
this product in right way. Please kindly keep the manual
so that you can read itin necessary.

(' GENERAL SAFETY ATTENTION )

® Switch off the machine and disconnect the power
supply before you clean the machine.

@®|f you use the item on a carpet, please make sure
that the ventilation holes will not be covered.

@®You need to do some warming—up exercises before
you start using the machine.

@®|ncrease speed intensity and duration of exercises
gradually.

@®Only one person is allowed to use the machine at
one time.

®Pregnant woman MUST NOT use this machine.

® Stop using the machine immediately if you feel
uncomfortable or dizzy. Consult your doctor
immediately when you feel: sick, experience painin
joints or other locations, aches abnormal heartbeat
rate or any other abnormal symptoms.

@®If you have not done any sport for a long time or if
you have a heart problem, circulatory disturbances
or orthopedic problems, you should first consult

your doctor before you use this machine.

12



(' GENERAL SAFETY ATTENTION )

® Switch off the machine and disconnect the power

supply before you clean the machine.

®If you use the item on a carpet, please make sure
that the ventilation holes will not be covered.

®You need to do some warming-up exercises before
you start using the machine.

®Increase speed intensity and duration of exercises
gradually.

@®0Only one person is allowed to use the machine at
one time.

®Pregnant woman MUST NOT use this machine.

® Stop using the machine immediately if you feel
uncomfortable or dizzy. Consult your doctor
immediately when you feel: sick, experience painin
joints or other locations, aches abnormal heartbeat
rate or any other abnormal symptoms.

®If you have not done any sport for a long time or if
you have a heart problem, circulatory disturbances
or orthopedic problems, you should first consult

your doctor before you use this machine.

13



('GENERAL SAFETY ATTENTION )

®Please keep massager dry and away from water and
make sure the electric parts do not get wet.

@®Clean massager with a moist cloth and
non-chemical detergents.

® This appliance is not intended for use by persons
(including children) with reduced physical, sensory
or mental capabilities, or lack of experience and
knowledge, unless they have been given supervision
or instruction concerning use of the appliance by a
personresponsible for their safety.

®Children should be supervised to ensure that they do
not play with the appliance.

®If the supply cord is damaged, it must be replaced by
the manufacturer, its service agent or similarly

qualified persons in order to avoid a hazard.

A WARNING

@®I|t's dangerous to disassemble the machine yourself.

@®It's dangerous to put your hand into the interspace of
footplate.

@®Don't put the gravity on one side of the footplate to
avoid machine damage and noise come.

14



(D)

1.If you have trauma, please don't use the machine.

2. Sick is unfit for using this machine.,

3. Child must not use this machine alone.

4. Pregnant and menses women are not fit for using
this machine.

(I )

e @ ATMrest

- @Stand pipe

- @Vice control panal

TIERRS!

- @ Footplate
- @The crust of pedestal
- @Adjustable stand

15



AGCESSORY

/ ® 1 M5 spanars () ®@2M10 gaskets
/ ® 1 M8 spanars ﬁ§ ®6 M8x25 screws
&

£ @ 2 M10X30 screws 4 @4 M6x20 screws
& S

() @4 M6 gaskets

)

1) Connect the singnal line with the

\ base.

2) Put the tube into the base.

0 ) 8) Fixthe 6 M8 x 25 screws and the
gaskets on the botton of the machine.

4) Put the handle on the tube.

16



(I

®GROVEL MASSAGE

Put toes on the massager plate and support
body by two hands on the ground as figured,

stay grovel position.

Mainly exercise shouler, chest, arm and
upperbody.

e @8

......................................................................................

®SINGLE-LEGGED MASSAGE

Put one leg on the machine and another one on the
ground as figured, support waist by two hands.

Mainly exercise waist,
Q stomach and thigh.




(CCIZED)

Q ®SQUAT MASSAGE

Standing on the massager plate
with holding armrests by hands,
stay squat position.

Mainly exercise back, buttock
and calf

O®KNEELING MASSAGE

Lay on knees, put two hands on the massager plate
and stay kneeling position.

Mainly exercise leg, shoulder,
arm and upper body.

18



(CIIINED)

Q O UPRIGHT MASSAGE

Standing on the massager plate
with holding armrests by hands,
stay upright standing position.
Mainly exercise overall body.

......................................................................................

{/  @SINGLE LEG-ARCHED
MASSAGE
Put one leg on the machine
archedly and another one on the
ground up rightly as figured,
holding armrests by two hands.
Mainly exercise waist, stomach
and thigh.

[exeraiseorogran——————)°

sort cycie Time speed
1~3 5~20
Nomal exercise times/day|minutes/time Even speed
4~8 10~20
Fattiness reducing times/day|minutes/time Slowly

19




.............

.............

Gontrat sl insiruction )\

- @|t's used to display the
mode.

@®It's used to display the
time.

- @|t's used to display the

speed.

I'Imu. Oﬂmjl
Speadup @Spnd -down

Turn on electrical source, press this key, the
machine begin works, press this key again, close
the machine.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mode key: Four different mode, it switches among
88,P1,P2,P3. 88 is manual mode, this function
could adjust speed and time by hand. P1, P2, P3
is automatic mode, when you select these three
mode, speed and time will run by automatic
program. Then, the timing key and speed knob
has no effect.

Timming Key: Press this key, it could adjust the
time. Each press add one minute, it will return 1
minute after 10 minute.

20



(I )

®Speed: It'sincluding 2,4,6,-+- - .,30,32
(initial value is 2)

@®Time: From 1 minute to 10 minutes
(initial value is 10 minutes)

®Mode: 88,P1,P2,P3(initial value is 88)

Cocensirion )

................

7 Manul mode
m.=.. The speed can adjust between 2,4,6,-+- .34,
36 by users under this mode.

..........................................................................................................................................................................

R ~ P1Automatic mode

=t 1Y The speed changes circularly as 2,4,6,++,

el " 34,36,34,++ ,6,4 with 0.5 second interval
between each speed.

P~ : P2 Automatic mode

H' 7\ The speed changes circularly as 4,8,12,:-,

= F 32,36,32, ,12,8 with 5 second interval

between each speed.

o P3 Automatic mode
- Z1: The speed changes circularly between 2
"""""""" and 36 with 5 seconds interval.

21



Goniral anetnstruction )

=} Speedup key: press this key to quicken the speed.
sSpeed-down KeY: press this key to slower the
speed.

Coneration mstraciion )

1. Connect power supply and press the switch on
which is on the behind of the under cover, then the
machine at the wait stage. Press " (@ " key, the
machine begins to work, press this key again, the
machine return wait stage.

2. Please refer to the control panel instruction to
operate the key press.

3. If you adopt stand pose to use this machine,
please stand up the machine before switch on.

4. |f you adopt another pose to use this machine, it's
better to invite another people helping you to operate
the keypress, or adopt stand pose first, then change
the pose.

5. Foryou safety and healthy, please don't use the

machine overrun 20 minutes every time, to avoid your
body couldn't bear excessive exercise.

22



(IIIIS)

®Please turn off the electric switch and pull the plug
out before daily maintaining .

®Don't use formaldehyde or other organic impregnant
to clean the machine.

@®Please use soft and dry cloth instead of wet cloth to
clean the electric switch and panel circumference.

@®It's dangerous to filter liquor into the machine.

@®I|f the supply cord is damaged, it must be replaced by
a special cord or assembly available from the manufa
ctured or its service agent.

23



